
K prodeji, Dům , 207 m2
Číslo inzerátu (ID): 4192925 Datum vydání: 23.05.2024

Cena za nemovitost:

13 500 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Prodej úsporného a nízkoenergetického domu s velkým
potenciálem o velikosti 6+kk + šatna + dvougaráž (215m2) na
parcele o výměře 824m2 v obci Zlončice. Jedná se o energeticky
úspornou moderní dřevostavbu z roku 2015. Dispozice: z prostorné
předsíně je vstup do šatny, dále do dvougaráže, dále do obývacího
pokoje s jídelnou a kuchyní včetně spíže, vstup do chodby v levém
křídle ze které je vchod na samostatné WC, koupelny se
sprchovým koutem, vanou, dvojumyvadlem a WC, dále do 3
samostatných světlých pokojů a z obývacího pokoje je vstup do
prostorné ložnice ze které je vstup do koupelny se sprchovým
koutem, WC, umyvadlem a dále z ložnice je vstup do pracovny. Z
garáže je vstup na prostornou pochází půdu (cca 35m2). Dům je
vhodný i jako dvougenerační - lze jednoduše rozdělit na 2
samostatné jednotky (4+kk a 2+kk). Díky zahradě se vzrostlými
okrasnými keři máte příjemné soukromí. V místě je ZŠ a MŠ,
potraviny, dětské hřiště, zámek Chvatěruby. Dopravní dostupnost
3km Kralupy nad Vltavou nebo 18 minut Praha 9 Letňany. Pro více
informací volejte na tel.

ID inzerátu ESO: 4192925
Inzerát aktualizován: 23.05.2024
Inzerát vydán: 14.10.2023
ID zakázky v RK: 6376870
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 1
Užitná plocha: 207 m2
Plocha pozemku: 824 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Terasa: ANO
Plocha zahrady: 585 m2
Zastavěná plocha: 226 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Hocková
Tel:

606 458 821,
Email:

info@realityhockova.cz

Reality Hocková
Tel:

Adresa:

Elektrárenská 983/5, 10100

Praha
Web:

www.realityhockova.cz


